

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2022-27
Stavba: Rekonštrukcia a vybudovanie chodníkov v obci Pliešovce

JKSO:
Miesto: Pliešovce

KS:
Dátum: 20. 10. 2022

Objednávateľ:
Obec Pliešovce

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Revast s.r.o., Pliešovce 314/58

IČO:
IČ DPH:

Projektant:
EKOPROL Ing. ORSÁG Dušan, B.Bystrica

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Ing. Jozef Čarada

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			47 218,12
DPH	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	47 218,12	9 443,62
Cena s DPH v EUR			56 661,74

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2022-27

Stavba: Rekonštrukcia a vybudovanie chodníkov v obci Pliešovce

Miesto: Pliešovce

Dátum: 20. 10. 2022

Objednávateľ: Obec Pliešovce

Projektant: EKOPROL Ing. ORSÁG
Dušan, B.Bystrica

Zhotoviteľ: Revast s.r.o., Pliešovce 314/58

Spracovateľ: Ing. Jozef Čarada

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		47 218,12	56 661,74
2022/272	B/ Sumár PRÍPOČTOV realizovaných navyše prác	28 197,31	33 836,77
2022-271	A/ Sumár ODPOČTOV nerealizovaných prác	19 020,81	22 824,97

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a vybudovanie chodníkov v obci Pliešovce

Objekt:

2022/272 - B/ Sumár PRÍPOČTOV realizovaných navyiac prác

JKSO:

Miesto: Pliešovce

KS:

Dátum: 20. 10. 2022

Objednávateľ:

Obec Pliešovce

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Revast s.r.o., Pliešovce 314/58

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

EKOPROL Ing. ORSÁG Dušan, B.Bystrica

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Jozef Čarada

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

28 197,31

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	28 197,31	20,00%	5 639,46

Cena s DPH

v EUR

33 836,77

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a vybudovanie chodníkov v obci Pliešovce

Objekt:

2022/272 - B/ Sumár PRÍPOČTOV realizovaných navyiac prác

Miesto: Pliešovce

Dátum: 20. 10. 2022

Objednávateľ: Obec Pliešovce

Projektant: EKOPROL Ing.
ORSÁG Dušan,
B.Bystrica

Zhotoviteľ: Revast s.r.o., Pliešovce 314/58

Spracovateľ: Ing. Jozef Čarada

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

28 197,31

HSV - Práce a dodávky HSV

27 557,31

1 - Zemné práce

5 845,73

2 - Zakladanie

1 307,80

5 - Komunikácie

1 179,21

8 - Rúrové vedenie

18 154,18

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 070,39

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

640,00

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia a vybudovanie chodníkov v obci Pliešovce

Objekt:

2022/272 - B/ Sumár PRÍPOČTOV realizovaných navyiac prác

Miesto: Pliešovce

Dátum: 20. 10. 2022

Objednávateľ: Obec Pliešovce

Projektant: EKOPROL Ing.
ORSÁG Dušan,
B.Bystrica

Zhotoviteľ: Revast s.r.o., Pliešovce 314/58

Spracovateľ: Ing. Jozef Čarada

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

28 197,31

D HSV Práce a dodávky HSV 27 557,31

D 1 Zemné práce 5 845,73

1	K	122202201.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 do 100 m3 - prechody k RD	m3	85,050	6,67	567,28
2	K	122302202.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 nad 100 do 1000 m3 - rozšírenie výkopu pre chodník	m3	204,488	4,56	932,47
3	K	122302209.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	204,488	1,84	376,26
4	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3 - pre uloženie rúry	m3	64,800	35,75	2 316,60
5	K	182101101.S	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	861,000	1,92	1 653,12

D 2 Zakladanie 1 307,80

6	K	212752252.S1	Montáž tvaroviek PVC na potrubie z drenážnych rúr DN 160	ks	38,000	6,61	251,18
7	M	286520008100	Koleno obojstranné RAUDRIL PVC DN 160x45°, REHAU	ks	12,000	18,63	223,56
8	M	286520007500.S	Koleno obojstranné PVC, DN 120x15°, 30°, 45°, 90° pre drenážny systém	ks	7,000	10,55	73,85
9	M	286520019500.S	Odbočka 45° PVC, DN 315/160 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	15,000	38,07	571,05
10	M	286520041400.S	Prechodka PVC, koniec drenážnej rúry/hrdlo KG, DN 160/160	ks	4,000	27,55	110,20
11	K	273313611.S	Betón základových dosiek, prostý tr. C 16/20	m3	0,750	103,94	77,96

D 5 Komunikácie 1 179,21

12	K	576151411.S	Koberec asfaltový hr. 60 mm - pozdĺž chodníka	m2	69,000	17,09	1 179,21
----	---	-------------	---	----	--------	-------	----------

D 8 Rúrové vedenie 18 154,18

13	K	871374010.S	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného DN 315	m	216,000	1,26	272,16
14	M	286140002200.S	Rúra hladká PP pre gravitačnú kanalizáciu DN 315, SN 10, dl. 6 m	ks	36,072	459,35	16 569,67
15	K	894401111.S	Osadenie betónového dielca pre šachty, rovná alebo prechodová skruž TBS	ks	2,000	29,13	58,26
16	M	592240012800.S	Betónový vyrovnávací prstnec TBS 13-100, DN 1000, výška 1000 mm, hr. steny 90 mm	ks	1,000	49,07	49,07
17	M	592240012700.S	Betónová šachtová skruž TBS 15-100, DN 600, dĺžka 1000 mm, hr. steny 90 mm	ks	2,000	55,79	111,58
18	K	894403021.S	Osadenie betónového dielca pre šachty, dno akéhokolvek druhu	ks	2,000	52,98	105,96
19	M	592240004000.1	Dno jednoliate šachtové KOMPAKT TBZ-Q.1 100/63 KOM V25 pre kanalizačnú šachtu DN 1000, rozmer 1000/625x250 mm	ks	2,000	418,10	836,20
20	K	894431112.S	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 315/160 (DN šachty/DN potr. vedenia), hl. 1100 do 1500 mm	ks	4,000	37,82	151,28

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 070,39

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	917862111.S	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prosteho tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	32,000	8,57	274,24
22	M	592170003500	Obrubník SEMMELROCK rovný, lxšxv 1000x100x200 mm, sivá	ks	32,320	6,34	204,91
23	K	953942425.S1	Montáž liatinového poklopu DN 600	ks	2,000	7,77	15,54
24	M	552410002300.S	Poklop liatinový DN 600 mm	ks	2,000	287,85	575,70
D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách							640,00
25	K	000300011.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou vytýčenie inžinierskych sietí	eur	640,000	1,00	640,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a vybudovanie chodníkov v obci Pliešovce

Objekt:

2022-271 - A/ Sumár ODPOČTOV nerealizovaných prác

JKSO:

Miesto: Pliešovce

KS:

Dátum: 20. 10. 2022

Objednávateľ:

Obec Pliešovce

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Revast s.r.o., Pliešovce 314/58

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

EKOPROL Ing. ORSÁG Dušan, B.Bystrica

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Jozef Čarada

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

19 020,81

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	19 020,81	20,00%	3 804,16

Cena s DPH

v EUR

22 824,97

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a vybudovanie chodníkov v obci Pliešovce

Objekt:

2022-271 - A/ Sumár ODPOČTOV nerealizovaných prác

Miesto: Pliešovce

Dátum: 20. 10. 2022

Objednávateľ: Obec Pliešovce

Projektant: EKOPROL Ing.
ORSÁG Dušan,
B.Bystrica

Zhotoviteľ: Revast s.r.o., Pliešovce 314/58

Spracovateľ: Ing. Jozef Čarada

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

19 020,81

HSV - Práce a dodávky HSV

19 020,81

1 - Zemné práce

4 483,59

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

14 537,22

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia a vybudovanie chodníkov v obci Pliešovce

Objekt:

2022-271 - A/ Sumár ODPOČTOV nerealizovaných prác

Miesto: Pliešovce

Dátum: 20. 10. 2022

Objednávateľ: Obec Pliešovce

Projektant: EKOPROL Ing.
ORSÁG Dušan,
B.Bystrica

Zhotoviteľ: Revast s.r.o., Pliešovce 314/58

Spracovateľ: Ing. Jozef Čarada

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

19 020,81

D HSV Práce a dodávky HSV 19 020,81

D 1 Zemné práce 4 483,59

1	K	171209002.S	Spoplatnenieuloženia vybúraných hmôt	t	151,164	15,00	2 267,46
2	K	171209002.S1	Spoplatnenie uloženia vybúraného odpadu	t	147,742	15,00	2 216,13

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 14 537,22

3	K	935111211.S1	Osadenie priekopového žľabu z betónových priekopových tvárnic šírky nad 500 do 800 mm - pol. č. 2/ 30.	m	139,000	15,31	2 128,09
4	M	592270000500.S	Tvárnica melioračná TBM 55/30 - pol. č. 2/ 31.	ks	463,334	6,50	3 011,67
5	M	12800	Žlab BG 400 žliabkový, výška 160, bez spádu, dĺžka 1000 - pol.č. 2/ 32.	ks	21,501	62,00	1 333,06
6	M	22184	Pozinkovaný mriežkový rošt 1000/394/40 trieda C - pol. č. 2/ 33.	ks	21,500	116,00	2 494,00
7	K	935112211.S	Osadenie priekop. žľabu z betón. priekopových tvárnic šírky 500- 800 mm do betónu C 12/15 pol.č. 1/ 33.	m	310,000	13,00	4 030,00
8	M	592270001800.S1	Tvárnica priekopová TBM Q 220-600 - pol. č. 1/ 34.	ks	620,000	2,45	1 519,00
9	K	935112211.S1	Osadenie priekop. žľabu z betón. priekopových tvárnic šírky 500- 800 mm do betónu C 12/15 - pol. č. 2/ 34.	m	1,000	16,50	16,50
10	M	592270001800.S	Tvárnica priekopová TBM Q 220-600 - pol. č. 2/ 35.	ks	2,000	2,45	4,90